



Государственная регистрация
от 01.04.2024 № ГР/254/2024

**ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ**

П Р И К А З

от апреля 2024г

№ 25-НПА

Калининград

**О внесении изменений
в положение о проведении регионального этапа конкурса БИОТ АРТ,
проводимого в рамках Международной специализированной выставки
«Безопасность и охрана труда» (БИОТ)**

В соответствии с подпунктом 8 пункта 19 положения о Министерстве социальной политики Калининградской области, утвержденного постановлением Правительства Калининградской области от 28 октября 2005 года № 13 «О Министерстве социальной политики Калининградской области», **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в положение о проведении регионального этапа конкурса БИОТ АРТ, проводимого в рамках Международной специализированной выставки «Безопасность и охрана труда» (БИОТ), утвержденное приказом Министерства социальной политики Калининградской области от 16 февраля 2023 года № 15-НПА «О проведении регионального этапа творческого конкурса БИОТ АРТ, проводимого в рамках Международной специализированной выставки «Безопасность и охрана труда» (БИОТ)» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ подлежит государственной регистрации.

4. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр социальной политики
Калининградской области

А.В. Майстер

Приложение
к приказу Министерства
социальной политики
Калининградской области
01 октября 2024 г. № 25-НПА

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в положение о проведении регионального этапа
конкурса БИОТ АРТ, проводимого в рамках Международной
специализированной выставки «Безопасность и охрана труда» (БИОТ)

1. В пункте 7:
 - 1) подпункт 1 дополнить словами « (2-я возрастная группа)»;
 - 2) подпункт 2 дополнить словами « (1-я и 2-я возрастные группы)»;
 - 3) подпункт 3 дополнить словами «(2-я возрастная группа).».
2. В пункте 16 слова «1 марта по 10 ноября» заменить словами «01 марта по 07 октября».
3. В пункте слова «1 марта до 10 октября» заменить словами «01 марта до 01 сентября».
4. В пункте 18 слова «10 ноября» заменить словами «01 октября».
5. В пункте 19 слова «23 ноября» заменить словами «07 октября».

Министр социальной политики
Калининградской области



А.В. Майстер